



# OFERTĂ

DETALII:

VALABILĂ DE LA: Iunie 2019

PÂNĂ LA: DECEMBRIE 2019

CALCULATĂ LA CURS BNR 4.7182

PRODUS	CANTITATE MINIMĂ	PU (lei fără TVA)	TOTAL
1 Pachet 100 buc x Pungă polietilenă (PE) cu bandă adezivă, grosime 0,04 mm, format 300 x 400 mm, pentru ambalare tricouri simple / tricouri polo	1	RON 24.20	RON 24.20
2 Pachet 100 buc x Pungă polietilenă (PE) cu bandă adezivă, grosime 0,04 mm, format 400 x 500 mm, pentru ambalare jachete / fleece-uri	1	RON 24.20	RON 24.20
3 Pachet 100 buc x Pungă polipropilenă (PP) cu bandă adezivă, grosime 0,03 mm, format 300 x 400 mm, pentru ambalare tricouri simple / tricouri polo	1	RON 22.00	RON 22.00
4 Pachet 100 buc x Pungă polipropilenă (PP) cu bandă adezivă, grosime 0,03 mm, format 400 x 500 mm, pentru ambalare jachete / fleece-uri	1	RON 22.00	RON 22.00
5 CT1 Cutie cadou cu capac transparent, 310 x 250 x 25 mm	1	RON 5.67	RON 5.67
6 CT 1 Cutie cadou cu capac transparent, 360 x 280 x 80 mm	120	RON 6.24	RON 748.80
7 CT1 Cutie cadou cu capac opac, 310 x 250 x 25 mm	1	RON 3.70	RON 3.70
8 CT 4 Cutie cadou cu capac opac, 360 x 280 x 80 mm	120	RON 3.67	RON 440.40
9 Cutie carton 305 x 215 x 120 mm	122	RON 1.52	RON 185.44
10 Cutie carton 395 x 295 x 135 mm	70	RON 2.92	RON 204.40
11 Cutie carton 385 x 285 x 210 mm	54	RON 3.65	RON 197.10


12	Cutie carton 385 x 385 x 290 mm	54	RON 4.22	RON 227.88
13	Cutie carton 585 x 385 x 280 mm	30	RON 6.55	RON 196.50
14	Cutie carton 585 x 385 x 330 mm	30	RON 6.90	RON 207.00
15	Cutie carton 585 x 385 x 380 mm	30	RON 7.18	RON 215.40
16	Cutie carton 585 x 385 x 430 mm	30	RON 7.63	RON 228.90
17	Cutie carton 585 x 385 x 480 mm	20	RON 9.17	RON 183.40
18	Cutie carton 585 x 385 x 530 mm	20	RON 9.90	RON 198.00
19	Sample pack (2 buc x cutii pozițiile 9 - 18)	1	RON 143.38	RON 143.38
20	Bandă adezivă 75 mm x 66 m	1	RON 4.28	RON 4.28
21	Instrument ajutător pentru împachetare	1	RON 62.70	RON 62.70
			<b>SUBTOTAL</b>	<b>RON 3,545.35</b>
			<b>TVA 19%</b>	<b>RON 673.62</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>RON 4,218.97</b>


#### Termeni și condiții:

1. Termen livrare: 5-7 zile lucrătoare de la Comandă fermă și Ordin de plată.
2. Comanda fermă se va transmite către Aldo Detail Direct SRL, CUI RO32719137, J20/82/2014

Ofertă întocmită de: Cătălin (0721.722227 • office@confortmedia.ro)

**VĂ MULȚUMIM!**

 307160 Dumbrăvița, str. Conac nr. 60/2/17, TM.

 + 40-721-722227, + 40-773-349513



office@confortmedia.ro



www.confortmedia.ro



